
 

AL MAHA, A LUXURY COLLECTION DESERT RESORT SPA *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Al Maha, A Luxury Collection Desert Resort and Spa, se nachází jen 45 minut jízdy od rušného města
Dubaj. Po příjezdu k hlavní bráně vás čeká písková cesta, která vás povede 8 km až k hlavní budově
tohoto exkluzivního rezortu v srdci dubajské pouště. Resort nabízí nezapomenutelný zážitek v poušti s
volně se pohybujícími zvířaty a nádhernými výhledy na nekonečnou pouštní krajinu. Ubytování je zajištěno
v 42 luxusních vilách, které poskytují naprosté soukromí a komfort, a Wi-Fi je k dispozici po celém areálu.

Vily jsou postaveny v tradičním beduínském stylu, který kombinuje arabské dědictví s moderním luxusem.
Každá vila má vlastní bazén s možností nastavení teploty vody, soukromou sluneční terasu, velkou ložnici
se sedacími soupravami, prostornou koupelnu s vanou a oddělenou dešťovou sprchou. Pro maximální
pohodlí je k dispozici luxusní vybavení značky Bulgari, kávovar Nespresso® a láhev whisky Sherry. Tyto
vily poskytují ideální místo pro relaxaci a užívání si klidu v poušti.

Restaurace „Al Diwaan“ nabízí širokou nabídku pokrmů, včetně částečného bufetu, à la carte snídaní,
tříchodového oběda a pětichodové večeře, které jsou součástí některých balíčků ubytování. Restaurace
má jak vnitřní posezení, tak i prostornou terasu s výhledem na rozsáhlou zlatou poušť. V nabídce je také
pokojová služba. Bar Hajar Terrace nabízí výběr pečiva a ovoce během rána, a odpoledne je připravena
speciální nabídka na odpolední čaj, vše s krásným výhledem na pouštní krajinu.

Pro maximální relaxaci mohou hosté navštívit Timeless Spa, kde kvalifikovaní terapeuti doporučí nejlepší
masáže. K dispozici je také fitness centrum, velký bazén, relaxační zóny a vířivka. Resort nabízí hostům
možnost účastnit se dvou aktivit, mezi kterými si mohou vybrat ranní sokolnictví, jízdu po dunách nebo
přírodní procházky. Resort rovněž nabízí bezplatné soukromé parkování pro hosty.

Tento exkluzivní resort je ideálním místem pro ty, kteří hledají unikátní a luxusní zážitek v srdci pouště,
kde se můžete ponořit do arabské tradice a zároveň užívat moderní komfort a relaxaci.

Aktuální počasí  24 °C  24 °C
   



Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Krytý bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Kávovar 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 56,8 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 57,0 km

AL AIN 66,8 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

